令和 3 年 6 月 28 日

各 位

北海道信用農業協同組合連合会

JAバンク提携ATMのご利用手数料の改定について

 日頃よりＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和 3 年 10 月 1 日より提携ＡＴＭ各社（ゆうちょ銀行、セブン銀行、ローソン銀行、イー

ネット）のＡＴＭ利用に係る手数料を改定しますので、下記のとおりお知らせいたします。

 尚、今回の改定に伴う当会のＡＴＭや他の提携ＡＴＭのご利用手数料に変更はございません。

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご

愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。

１．改定日   令和 3 年 10 月 1 日（金）

２．改定内容

３．当会とのお取引内容に応じてご利用手数料を優遇いたします。

 手数料優遇開始 令和 3 年 9 月 25 日（土）～

 令和 3 年 9 月 25 日～30 日までの 6 日間における手数料優遇分は 11 月にお口座へ入金（キャッシュバ

ック）させていただきます。

以 上

終日 110円 220円

ゆうちょ銀行
平日

8：45～18：00 無料 110円

その他の時間帯 110円 220円

土曜・日曜・祝日 終日 110円 220円

セブン銀行

ローソン銀行

イーネット

平日
8：45～18：00 無料 110円

その他の時間帯 110円 220円

土曜日
9：00～14：00 無料 110円

その他の時間帯 110円 220円

日曜・祝日

提携先 ご利用日 ご利用時間
ご利用手数料（税込）

改定前 改定後

ステージ 提携 ATM

ステージ 1 0 回/月

ステージ 2 1 回/月

ステージ 3 3 回/月

取引 ポイント 取引 ポイント

給与・賞与のお受取り 100 各種ローンのお取引 100

年金のお受取り 100 貯金残高※

※月末残高10万円毎／

最高 500 万円まで

（100 ポイント上限）

2
公共料金の口座振替支払 50

JA カードによる決済 100

クレジットカードによる決済 100

ステージ１

～99 ポイント

ステージ２

100～299 ポイント

ステージ３

300 ポイント以上

合計ポイントに応じた 3段階のステージ ステージ毎の無料回数

ポイント対象取引  ※詳細な判定条件については窓口へお尋ねください。

※本サービスの提供については、毎月

月末のお客様の取引状況により自動

的に決定し、翌月 25日から翌々月

24日まで適用いたします。